PORTARIA Nº 210/2015

Nomeia  membros  para  compor  a
Corregedoria  do  Conselho  Tutelar  dos
Direitos da Criança e do Adolescente.

Valserina Maria  Bulegon Gassen,  Prefeita  Municipal  de  São João do Polêsine,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
nomeia,  de  conformidade  com o art.  64,  incisos  I,  II  e  III  da  Lei  Municipal  nº  740/2014,  os
membros  para  compor  a  Corregedoria  do  Conselho  Tutelar  dos  Direitos  da  Criança  e  do
Adolescente:

a) Representantes do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente:
-  Márcia de Fatima Baggiotto Rambo;
-  Tânia Regina Vendruscolo Dalmolin;

b) Representante do Poder Executivo Municipal:
- Ronise Brondani;
- Delisete Maria Benetti Vizzotto;

c) Representante do Conselho Tutelar dos Direitos da Criança e do Adolescente:
- Janaína Rúbia Grellmann.

Gabinete da Senhora Prefeita Municipal de São João do Polêsine, aos vinte e um
dias do mês de maio de dois mil e quinze.

     Valserina Maria Bulegon Gassen
                      Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 21-05-2015

Francine Tais Krummenauer
 Auxiliar de Administração
             Mat. 669/6

	Nomeia membros para compor a Corregedoria do Conselho Tutelar dos Direitos da Criança e do Adolescente.
	Valserina Maria Bulegon Gassen
	Prefeita Municipal